

पंजाव केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)
ग्राम एवं डाकघर: घुद्धा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)
ईमेल: registrar@cup.edu.in
वेबसाइट: www.cup.edu.in



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)
VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)
Email: registrar@cup.edu.in
Website: www.cup.edu.in

सन्दर्भ: सीयूपीवी/भर्ती/22/748

दिनांक: 14-जून-2022

सूचना

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से नीचे दिए गए विज्ञापन और उसके समक्ष लिखे किसी भी पद पर आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इन पदों/विज्ञापन की समय-सीमा समाप्त होने, संवर्ग भर्ती नियमों में संशोधन होने और प्रशासनिक कारणों से इन्हें वापिस लिया जाता है:

क्र.	विज्ञापन सं. एवं दिनांक	पद का नाम
1	सीयूपीवी/18-19/002 (01.07.2018)	हिंदी अनुवादक (01-अना.)
2	सीयूपीवी/19-20/04 (22.05.2019)	1. फार्मासिस्ट (01-अना.) 2. सांख्यिकी सहायक (01-अना.) 3. प्रयोगशाला सहायक (01-अना.) 4. अवर श्रेणी लिपिक (01-अ.पि.व., 02-दिव्यांग) 5. नियोजन अधिकारी (संविदा-01) 6. हॉर्टिकल्चरिस्ट (संविदा-01)
3	सीयूपीवी/19-20/013 (27.01.2020)	1. सूचना वैज्ञानिक (01-अना.) 2. सुरक्षा अधिकारी (01-अना.) 3. निजी सचिव (02-अना., 01-अ.पि.व., 01-दिव्यांग-ग, 01-दिव्यांग-घ) 4. अनुभाग अधिकारी (01-अना.) 5. संपदा अधिकारी (01-अना.) 6. नर्सिंग अधिकारी (01-अना.) 7. वैयक्तिक सहायक (02-अना., 01-अ.पि.व.) 8. सहायक (01-अनु.जा.) 9. अवर श्रेणी लिपिक (01-भूपू.सैनिक) 10. चालक (01-अना.) 11. रसोइया (02-अना.) 12. प्रयोगशाला परिचर (02-अ.पि.व.) 13. कार्यालय परिचर (01-अना.) 14. बहु-कार्य स्टाफ (01-अ.पि.व.)

उक्त पदों पर आवेदन कर चुके आवेदकों से अपेक्षित है कि वे 13.07.2022 या इससे पहले भर्ती/आवेदन शुल्क की धनवापसी हेतु <https://bit.ly/3PYu1i3> लिंक पर ऑनलाइन रिफंड फॉर्म में आवेदन करें। 13.07.2022 के बाद या किसी अन्य माध्यम से प्राप्त धनवापसी के किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।



14/06/2022
कुलसचिव

ऑनलाइन रिफंड फॉर्म भरने के लिए क्यूआर कोड भी स्कैन कर सकते हैं

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)
ग्राम एवं डाकघर: घुड़ा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)
ईमेल: registrar@cup.edu.in
वेबसाइट: www.cup.edu.in



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)
VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)
Email: registrar@cup.edu.in
Website: www.cup.edu.in

Ref.No. CUPB/RC/22/748

Dated: 14-June-2022

NOTICE

Consequent upon the approval of the Competent Authority, it is hereby notified for the information of all concerned candidates who applied against the posts mentioned below that these posts are withdrawn due to administrative reasons, time lapse and revision in Cadre Recruitment Rules:

Sr	Advt. No. & Date	Name of the Post
1	CUPB/18-19/002 (01.07.2018)	Hindi Translator (01-UR)
2	CUPB/19-20/04 (22.05.2019)	1. Pharmacist (01-UR) 2. Statistical Assistant (01-UR) 3. Laboratory Assistant (01-UR) 4. Lower Division Clerk (01-OBC, 02-PWD) 5. Placement Officer (Contract-01) 6. Horticulturist (Contract-01)
3	CUPB/19-20/013 (27.01.2020)	1. Information Scientist (01-UR) 2. Security Officer (01-UR) 3. Private Secretary (02-UR, 01-OBC, 01-PWD-C, 01-PWD-D) 4. Section Officer (01-UR) 5. Estate Officer (01-UR) 6. Nursing Officer (01-UR) 7. Personal Assistant (02-UR, 01-OBC) 8. Assistant (01-SC) 9. Lower Division Clerk (01-ESM) 10. Driver (01-UR) 11. Cook (02-UR) 12. Laboratory Attendant (02-OBC) 13. Office Attendant (01-UR) 14. Multi Tasking Staff (01-OBC)

The applicant who had applied in response to above-mentioned posts are required to apply for refund of recruitment fee in ONLINE REFUND FORM at the link <https://bit.ly/3PYu1i3> on before 06.07.2022 Application received after 06.07.2022 or received through any other mode will not be entertained.



Candidate may scan QR code to fill online refund form

[Signature]
14/06/2022
Registrar